
AlmaWin Tuotetieto    

 
AlmaWin Cleanut Eco concentrate 

- Pesupähkinää sisältävä liuos pyykinpesuun 

 

Paras mahdollinen ekologinen yhteensopivuus, kuluttajan turvallisuuden takaaminen sekä kiitettävä pesu- ja 

puhdistustulos ovat tuotekehityksemme pääperiaatteet. Allergioiden ilmaantuminen sekä lisääntyvä saastuminen 

ovat saaneet kuluttajat ymmälleen. Meidän tehtävämme on tunnistaa nämä ongelmat, löytää ratkaisut sekä toteuttaa 

tuoteinnovoinnin tulokset keskeytymättömän tuotekehityksen suomilla keinoilla. AlmaWin–tuotteet vastaavat 

lisääntyviin ekologisiin ja ihon hyvinvointiin kohdistuviin vaatimuksiin ja vakuuttavat erinomaisilla pesu- ja 

puhdistustuloksillaan.  

Kaikki alkaa erittäin tarkasta materiaalien valinnasta: kaikki raaka-aineemme täyttävät korkeat dermatologiset ja 

ekologiset vaatimukset, jotka ovat Belgian Ecocertin asettamat ja tarkastamat. Kaikki pesuaktiiviset aineet ovat 

kasviperäisiä. Me emme käytä etoksyloituja raaka-aineita tai geenimanipuloituja entsyymejä. Sellaiset 

tuotekoostumukset, jotka käytön yhteydessä pääsevät ihon kanssa kontaktiin, ovat käyneet läpi huolellisen 

dermatologisen testauksen, koska yleisesti ottaen kuluttajien ihosairaudet ja –ongelmat lisääntyvät jatkuvasti.  

 

AlmaWin Cleanut Eco concentrate on läpäissyt dermatologiset testit. Riippumattomassa tutkimuslaitoksessa 

tehdyissä testeissä on tutkittu tuotteen allergisoivuutta (kosketusallergia) sekä ihoärsyttävyyttä.  
(Toimitamme tutkimustulokset pyydettäessä.) 

 

Raaka-ainetietoa: 

Tuotteen perustan muodostavat tasapainotettu yhdistelmä pesupähkinän kuorista valmistettua uutetta sekä 

aitoa kasviperäistä saippuaa, jossa käytetyt luonnon rasvat ja öljyt ovat kontrolloitua luomuviljelyä. Tähän 

yhdistelmään on lisätty sokeripohjaisia tensidejä (peräisin perunoista, maissista, sokeriruo’osta ja/tai 

sokerijuurikkaasta, kookospalmusta tai palmuydinöljystä) sekä rasva-alkoholisulfaatteja, jotka valmistetaan 

kookos- tai palmuydinöljystä. Näillä ainesosilla saadaan aikaiseksi nestemäinen pesuaine, joka on 

erinomaisen ihoystävällinen mutta samanaikaisesti tehokkaasti pesevä ja ja joka pystyy irrottamaan tahroja 

20°C:ssa. Me emme käytä entsyymejä tässä tuotteessa. AlmaWin Cleanut Eco concentraten sisältämä 

pesupähkinäuute saa pyykkisi ihanan pehmeäksi ilman erillisen huuhteluaineen käyttämistä.  Myös pyykin 

silittäminen on helppoa.  

Kaikki tuotteessa käytetyt pesuaktiiviset aineet ovat erittäin helposti biohajoavia (OECD menetelmä). 

AlmaWin Cleanut Eco concentratessa käytetyn sukkiinihapon natriumsuolojen ansiosta tuote sopii 

kaikkiin veden kovuuksiin. Samanaikaisesti nämä suolat estävät irrotettua likaa tarttumasta uudelleen 

kuituihin. 

Tuotteeseen lisätty sitruunahappo tuotetaan käymismenetelmällä sokerin valmistuksessa syntyvistä 

sivutuotteista (esim. melassista). Sen tehtävänä on pehmentää vettä matalissa lämpötiloissa sekä säätää 

tuotteen pH-arvo vaadittavalle tasolle. 

Haluamme huolehtia ihostasi myös silloin, kun peset pyykkiä käsin. Pesuaineen rasvanirrotuskyky ei 

kohdistu pelkästään pyykkisi tahroihin vaan liuottaa myös ihosi rasvoja. Arvokkaat vehnäproteiinit suojaavat 

ihoasi palauttamalla iholle sen pyykinpesun yhteydessä menettämää rasvaa. 

Lisätty alkoholi stabiloi AlmaWin Cleanut Eco concentratea mutta lisää myös sen pesutehoa. Lisättyjen 

polysakkaridien ansiosta pesupähkinöiden kuoresta saatava uute on tuotteessa tasaisesti sekoittuneena.  

Jotta pyykkisi tuoksuisi hyvältä, olemme lisänneet tuotteeseen ainoastaan luonnon eteerisiä öljyjä. 

Kontrolloitua luomuviljelyä olevat eteeriset eukalyptus- ja rautayrttiöljyt muodostavat harkittuna 

yhdistelmänä miellyttävän kevyen ja raikkaan tuoksun.  

AlmaWin Cleanut Eco concentrate ei sisällä mitään tarpeettomia täyte- tai säilöntäaineita.  

Kaikki käytetyt raaka-aineet ovat luonnollisesti biohajoavia.  

Myös iholle miedot pesuaineet tulee annostella huolella välttäen yliannostusta. Ympäristö kiittää sinua. 



Ainesosat: 

Pesupähkinäuute 

Sokeripohjaiset tensidit 

Rasva-alkoholisulfaatit 

Sukkiinihapon natriumsuola 

Alkoholi 

Kasviperäinen saippua* 

Bentsyylialkoholi 

Sitruunahappo 

Eteeriset öljyt (rautayrtti*, eukalyptus*) 

Polysakkaridit 

Vehnäproteiinit 

Vesi 

* kontrolloitua luomuviljelyä 

 

Käyttökohteet: 
AlmaWin Cleanut Eco concentrate soveltuu värilliselle pyykille (myös tummille väreille) sekä kaikille 

veden kovuuksille. Suositeltavat pesulämpötilat ovat 20°C – 60°C. Valkoiselle pyykille, esim. liinavaatteille 

suosittelemme lisäämään AlmaWin Oxygen BleachingAgent Eco concentratea pesuaineen joukkoon. 

 

Annosteluohje: 
Ravista AlmaWin Cleanut Eco concentrate -pulloa ennen käyttöä ja annostele se suoraan pyykin päälle 

pesurumpuun. Muistathan tarkistaa pyykkisi hoito- ja pesuohjeet. Yleensä esipesua ei tarvita. Erittäin 

vaikeiden tahrojen poistamiseen suosittelemme AlmaWin OxygenBleaching Agent Eco concentratea.   

Tahrat voidaan käsitellä ennen pesua myös AlmaWin Gall Soap-sappisaippualla tai Curd Soap-

perussaippualla. 

 

Tärkeää allergisille henkilöille: Huuhtele pesuaine aina hyvin huolellisesti; joskus voidaan tarvita 

myös toinen huuhtelukerta.  
 

Pakkauskoko: 

125 ml pullo 

750 ml pullo 

 

Annostelu: 

Konepesu: 

750 ml AlmaWin Cleanut Eco concentratea riittää 25 pesukertaan. 

1 Annostelukorkki = 30 ml 

 
Veden kovuus*)      Kevyesti likaantunut pyykki        Keskilikainen pyykki Erittäin likainen pyykki 

pehmeä vesi   1 korkillinen  1   1 ½ 

keskikova vesi   1   1 ½   2 

kova/erittäin kova vesi  1 ½   2   2 ½ 
*) Tarkista asuinalueesi veden kovuus paikalliselta vesilaitokselta. 

 

Käsinpesu: 

750 ml AlmaWin Cleanut Eco concentratea riittää 75 pesukertaan. 

Liuota 10 ml AlmaWin Cleanut eco concentratea viiteen litraan vettä. 

 
Ylläoleva informaatio on tarkoitettu ei-sitovaksi ohjeeksi, joka on annettu parhaan tietomme ja kokemuksemme perusteella. Se ei vapauta käyttäjää 

velvollisuudestaan tarkistaa pesuaineen soveltuvuus aiottuun käyttötapaan ja  –kohteeseen. Tuotteen käyttö ja varastointi ovat 

vaikutusmahdollisuuksiemme ulkopuolella, joten vastuu niistä on yksinomaan tuotteen käyttäjällä. Sen vuoksi sanoudumme irti kaikesta 

korvausvelvollisuudesta, joka voi olla seurausta tuotteen käytöstä tai varastoinnista aiheutuneesta vahingosta.  

Dermatologisesti testattu. Sopii vegaaneille.  
Sertifioija: Ecocert Belgium sprl  

www.ecogarantie.eu  

 


